



YLEISET OHJEET Väggar och golv med

Keraamisilla laatoilla laatoitetut seinät ja lattiat ovat periaatteessa huoltovapaita. Tavallisesti tarvitaan vain säännöllinen puhdistaminen, jota mukautetaan likaisuuden ja roiskeiden pyyhkimisen tarpeen mukaan.

Säännöllinen puhdistus – päivittäinen/viikkosiivous

Kaiken tyyppiset keraamiset laatat voidaan puhdistaa vedellä ja neutraalilla tai lievästi emäksisellä puhdistusaineella (pH 7,5 - 9,5), ns. yleispuhdistusaineella.

HUOM! Älä käytä pesuvedessä vihersaippuaa tai muita pesuaineita, joissa on korkea saippuapitoisuus tai liian suuri pesuainepitoisuus. Ne jättävät jälkeensä rasvaisen kalvon, joka houkuttelee likaa.

TAHRAT

RUOKATAHRAT, OLUT/VIINI, RASVA poistetaan emäksisellä puhdistusaineliuoksella, kuten yleispuhdistusaineella, syväpuhdistusaineella tai maalarinsoodalla.

KONEÖLJYTAHRAT, ASFALTTIHAHRAT, KUMI- TAI STEARIINIIN/PARAFIINIIN JÄLJET poistetaan orgaanisilla liuotimilla, kuten bensiinillä, asetonilla, teollisella alkoholilla tai puhdistusbensiinillä.

RUOSTETAHRAT, KALKKITAHRAT TAI TERÄS-/RAUTAJÄLJET poistetaan happamalla puhdistusaineliuoksella, kuten "klinkkerin puhdistusaineella", etikkahapolla/vinyylialkoholilla tai sitruunahapolla.

KUIVUNEET MAALITAHRA poistetaan mekaanisesti partakoneen terällä, mahdollisesti yhdessä lämpöpuhaltimen kanssa. Voimakkaan värilliset tahrat voidaan valkaista käyttämällä kloridipohjaisia puhdistusaineita, kuten klooria sekoitettuna veteen.

Kaakeliseinät

Puhdista kostealla kuitupyhkeellä tai vastaavalla, ja muista kuivata hyvin.

Klinkkerilattia

- **graniittikeramiikka / lasitetut laatat** Päivittäinen puhdistus tehdään yleensä kuivalla pyyhkien hiukkasten ja pölyn keräämiseksi. Viikoittainen puhdistus tehdään pyyhkien vedellä ja neutraalilla tai hieman emäksisellä pesuaineella.

HUOM! Lasittamattomien lattiaklinkkerien ja sementtilaattojen kohdalla on tärkeää käsitellä laatat, jotta lattiasta tulee likaa hylkivä ja siten helpompi puhdistaa. Suosittelemme käyttämään Filan tuotteita.

Kalkkikertymien puhdistus

Kosteiden tilojen seinälaattoihin ja saumoihin voi ajan myötä muodostua kalkkikerrostumia. Kalkki voidaan poistaa vedellä ja keskivahvalla happamalla puhdistusaineella (pH 2 – 5). Ennen tällaista puhdistusta saumat on aina kyllästettävä vedellä ennen käsittelyä, jotta hapan vesi ei pääse tunkeutumaan saumoihin ja liuottamaan sauman sementtiä. Käsitteilyn jälkeen on tärkeää, että

pinnat huuhdellaan hyvin perusteellisesti puhtaalla vedellä.

Märkätilojen lattioihin, voi muodostua kalkkikerrostumia samalla tavalla kuin seiniin, ja niitä käsitellään samalla tavalla kuin seiniä.

Kiinnittäen erityistä huomiota saumojen kyllästämiseen vedellä ennen käsittelyä ja puhdistamiseen puhtaalla vedellä käsittelyn jälkeen, jotta happamat pesuaineet eivät pääse vaikuttamaan saumoihin.

Saumat

Suihku-/kylpytilojen saumojen pintaan voi ajan mittaan jäädä saippua- ja ihojäämiä. Tällainen pinta on

kasvualusta homeelle. Silikonimateriaalista valmistetut pehmeät saumat voivat itsessään muodostaa hedelmällisen maaperän homeen kasvulle.

Näiden tilojen saumat on siksi puhdistettava säännöllisesti heikosti tai keskivahvasti emäksisellä pesuaineliuoksella ja sen jälkeen huuhdeltava puhtaalla vedellä. Nykyaikaisilla sementtisidosaineilla on yleensä vettä hylkivä luonne, mikä vähentää merkittävästi homekasvuston riskiä ja vähentää puhdistustarvetta ajan myötä.